C u r r e n d a.

Venerabili Clero Dioecesano Salutem in Domino!

Nro 2140, ex 1842. Pro muneri Nostri sollicitudine committimus Decanali Officio, ut circa conseruandas Decanales Visitationes, dum pro officio universa statum Ecclesiae, statum Parochi et curae pastoralis concernentia lustraverit, circa sequentia sollicite perquirat:

- 1). Num circa singulas Ecclesiæ Consignatio status animarum secundum Ordinationem nostram confecta habeatur?
- 2). Num conformiter quoque Nostræ Ordinationi dñi 23. Martii 1842. Nro 569. canticæ in Ecclesiis tempore devotionis decontentur?
- 3). Num Parochi et Cooperatores quospidam libros legant; — hi libri indicari Nobis debent, et circa Visitationem Adm Rndus Decanus periculum faciat oportet, in quantum quisque indicatos a se libros legerit?

Super his tribus punctis in separato circa Actum Visitationis relatio Nobis submittenda erit. —

Praeter haec, quæ in Actu Visitationis Nobis erunt describenda, etiam sequentia adcuratius perquirantur:

- a). Num libri Metricales Natorum, Copulatorum et Mortuorum, tum quoque Bannorum adcurate, secundum novissime subsistentia Mondata scribantur; præprimis num numerus serialis observetur; num serius quaepiam non inscribantur, num resuræ non conficiantur? etc. etc.
- b). Num sollicite visitentur infirmi, et tam Parochi quam Cooperatores visitatorum a se infirmorum, et quoties quemvis infirmum visitaverint, Consignationem sribant?
- c). Similiter num pro habendis catechisationibus ad incorporate loca excurrant, et quoties quisque et quorum excursionem fecerit; libros excursionum habeant?
- d). Num Consignationem Missarum fundationalium, et Stipendiiorum manualium, uti quoque Consignationem absolutarum Missarum fundationalium, et pro Stipendiis privatis habeantur; et num hæ Missæ absolvantur?
- e). Num Consignationes obventionum pro sic dictis juribus stolæ conformiter persistentibus Altis Ordinationibus conficiantur?
- f). Perquirat quoque Adm Rndus Decanus conciones scriptas, quas Parochi et Cooperatores habendas scribant; et ex his duas conciones Nobis submittendas erunt.
- g). Perquirat quoque oportet, num juniores præprimis Sacerdotes confessionem peragere solet?

Super his omnibus adcurate in Actu Visitationis referenda erunt; at intelligitur ex se, quod certæ quoque puncta, quæ hucusque secundum subsistentes ecclesiastices aut politicas Ordinationes perquiri solent, exacte perquirantur, et in Actu Visitationis Nobis anteponantur.

Premissæ die 14. Decembris 1842.

Nro 2114. Circulare C. R. Praefecture Caalis sub die 13. Octobris 1842. Nro 20017 emanatum, ab Excelso Gubernio sub die 24. Novembris 1842. Nro 20555 communicatum, ratione eliberationis a tyinbro a) testimoniorum Metricalium via diplomatica instantiis extradendorum; b) petitorum fine emigrationis in regnum Borussiae exporrigendorum, Clero dioecesano pro notitia per Copiam promulgatur.